
NEUVOSTON TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS, 

annettu 16 päivänä joulukuuta 2014, 

luvan antamisesta Romanialle ottaa käyttöön yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun direk­
tiivin 2006/112/EY 287 artiklasta poikkeava erityistoimenpide annetun täytäntöönpanopäätöksen 

2012/181/EU soveltamisen jatkamisesta 

(2014/931/EU) 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen, 

ottaa huomioon yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28 päivänä marraskuuta 2006 annetun neuvoston direktiivin 
2006/112/EY (1) ja erityisesti sen 395 artiklan 1 kohdan, 

ottaa huomioon Euroopan komission ehdotuksen, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1)  Romania pyysi kirjeissään, jotka komission pääsihteeristö kirjasi saapuneiksi 28 päivänä huhtikuuta 2014 ja 
22 päivänä elokuuta 2014, lupaa direktiivin 2006/112/EY 287 artiklan 18 kohdasta poikkeavaan toimenpiteeseen 
vapauttaakseen edelleen arvonlisäverosta sellaiset verovelvolliset, joiden kansallisena valuuttana ilmaistu vuosit­
tainen liikevaihto Romanian unioniin liittymispäivänä voimassa olleen muuntokurssin mukaan laskettuna on 
enintään 65 000 euron suuruinen, jäljempänä ’toimenpide’. Toimenpiteen johdosta nämä verovelvolliset olisivat 
edelleen vapautettuja tietyistä tai kaikista direktiivin 2006/112/EY XI osaston 2–6 luvussa tarkoitetuista arvonlisä­
veroon liittyvistä velvoitteista. 

(2)  Komissio on direktiivin 2006/112/EY 395 artiklan 2 kohdan toisen alakohdan mukaisesti antanut Romanian 
pyynnön tiedoksi muille jäsenvaltioille 1 päivänä syyskuuta 2014 päivätyllä kirjeellä. Komissio ilmoitti Romanialle 
3 päivänä syyskuuta 2014 päivätyllä kirjeellä, että se oli saanut kaikki pyynnön arviointia varten tarpeellisina pitä­
mänsä tiedot. 

(3) Jäsenvaltioilla on jo käytettävissään direktiivin 2006/112/EY XII osaston mukainen pienten yritysten erityisjärjes­
telmä. Direktiivin 2006/112/EY 287 artiklan 18 kohdan mukaan Romania voi myöntää vapautuksen arvonlisä­
verosta sellaisille verovelvollisille, joiden kansallisena valuuttana ilmaistu vuosittainen liikevaihto on Romanian 
liittymispäivänä voimassa olleen muuntokurssin mukaan laskettuna enintään 35 000 euron suuruinen. 

(4) Neuvoston täytäntöönpanopäätöksellä 2012/181/EU (2) Romanialle annettiin lupa vapauttaa poikkeustoimenpi­
teellä 31 päivään joulukuuta 2014 saakka arvonlisäverosta sellaiset verovelvolliset, joiden kansallisena valuuttana 
ilmaistu vuosittainen liikevaihto Romanian liittymispäivänä voimassa olleen muuntokurssin mukaan laskettuna 
on enintään 65 000 euron suuruinen. Koska pienimmillä yrityksillä on tämän korkeamman raja-arvon vuoksi 
vähemmän arvonlisäverovelvoitteita, samalla kun ne voivat valita edelleen tavanomaiset arvonlisäverojärjestelyt 
direktiivin 2006/112/EY 290 artiklan mukaisesti, Romanialle olisi myönnettävä lupa jatkaa rajoitetun ajan 
toimenpiteen soveltamista. 

(5)  Romanian toimittamista tiedoista ilmenee, että toimenpiteen vaikutus lopullisessa kulutusvaiheessa kerättyihin 
alv-tuloihin on vähäinen. 

(6)  Poikkeus ei vaikuta arvonlisäverosta kertyviin unionin omiin varoihin, 
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(1) EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1. 
(2) Neuvoston täytäntöönpanopäätös 2012/181/EU, annettu 26 päivänä maaliskuuta 2012, luvan antamisesta Romanialle ottaa käyttöön 

yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun direktiivin 2006/112/EY 287 artiklasta poikkeava erityistoimenpide (EUVL L 92, 
30.3.2012, s. 26). 



ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 

1 artikla 

Korvataan täytäntöönpanopäätöksen 2012/181/EU 2 artiklan toisessa kohdassa ilmaisu ”31 päivään joulukuuta 2014” 
ilmaisulla ”31 päivään joulukuuta 2017”. 

2 artikla 

Tätä päätöstä sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2015. 

3 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Romanialle. 

Tehty Brysselissä 16 päivänä joulukuuta 2014. 

Neuvoston puolesta 

Puheenjohtaja 
S. GOZI  
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